
お取引先様 各位                               

                                             

平成 23年 3月 23日 

会 社 名

                         株 式 会 社 ナ ガ ワ 

災 害 対 策 本 部 

 

 

 

臨 時 営 業 所 F A X 設 置 の ご 案 内 

 

 

謹んで地震・津波のお見舞いを申し上げます。 

 

先日ご案内いたしました株式会社ナガワ仙台営業所及び株式会社建販仙台営業所臨時開設のご案内の

際、FAX がない環境での運営とご案内しておりましたが、下記番号にて FAX の受取が可能になりましたので

ご案内いたします。 

お取引先様におかれましては、いままでご不便をおかけしましたが、通常業務に向けて社員一丸となって

活動してまいりますので宜しくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 

対象営業所 ： 株式会社ナガワ仙台営業所 
    

  
株式会社建販仙台営業所 

    

         
開通日 ： 平成 23年 3月 23日 

    

         
FAX番号 ： 048-648-0924 

  
 

尚、電子メールでのご連絡は下記までお願いいたします。 

motohiko.tajima@nagawa.co.jp 

 

 

 

以  上 

 


